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آژیرشوک

رضایی – جاده های خراسان جنوبی در حالی 
 45 هفته گذشته را پشت سر گذاشتند که در 
حادثه به وقوع پیوسته فقط یک نفر جان باخت اما 
نکته حائز اهمیت این که طی این مدت رانندگان 
مرتکب بیش از 9 هزار تخلف شدند که 5 هزار و 57 
تخلف ثبت شده در فهرست تخلفات حادثه ساز قرار 
گرفت. رئیس پلیس راه استان به » خراسان جنوبی 
هفته  که  ای  جاده  حوادث  مجموع  در  «گفت: 
گذشته در نقاط مختلف استان رخ داد علت  34 
درصد تخطی از سرعت مطمئنه، 29 درصد  بی 
توجهی  به جلو و 11 درصد  رعایت نکردن حق 

تقدم عبور بود.
درصد   46 که  این  بیان  با   » »رضایی  سرهنگ 
صورت  به  پیوسته  وقوع  به  رانندگی  حوادث 
واژگونی بوده است، افزود: 51 درصد تصادفات 
در مدت یاد شده در جاده های روستایی، 46 
درصد در جاده های اصلی و  3 درصد در جاده 

های فرعی رخ داد.
وی از اعمال قانون و کنترل  9 هزار و 535 تخلف 

رانندگان در جاده ها در هفته گذشته خبر داد و 
گفت:  5 هزار و 57 تخلف رانندگان حادثه ساز بود.
وی همچنین با اشاره به این که در این بازه زمانی 
118 خودرو و 101 موتورسیکلت توقیف و 144 
نفر به علت نداشتن گواهینامه به مراجع قضایی 
معرفی شدند خاطرنشان کرد: در مدت یاد شده 
رانندگان سواری ها 40 درصد، وانت بارها 17 
درصد و موتورسواران با 37 درصد مقصران سوانح 

رانندگی بودند.
رئیس پلیس راه استان در ادامه سخنانش از اجرای 
طرح کامیون ممنوع در محور دلهره خبر داد و 
گفت: با توجه به حجم بالای تردد خودروهای 
سنگین شامل کامیون و تریلر درمحور بیرجند به 
قاین و برعکس اگر بیش از 300 خودروی سنگین 
در این محور تردد کنند طرح کامیون ممنوع از شب 
تا صبح به منظور جلوگیری از بروز هر گونه حادثه 
ای اجرا می شود. به گفته سرهنگ» رضایی« این 
طرح در ایام پایانی تعطیلات تابستانی و بازگشت 

مسافران تشدید می شود.

2 سال حبس برای کلاهبردار اینترنتی
صدرا- متهم به کلاهبرداری اینترنتی با حکم 

قاضی به 2 سال حبس و رد مال محکوم شد.
به گزارش خراسان جنوبی، پرونده متهم به 
کلاهبرداری اینترنتی که 10 میلیون ریال 
برای حمل یک دستگاه خودروی مدل بالا 
از شاکی گرفته بود اما پس از دریافت پول، 
جوابگوی  و  کرده  خاموش  را  خود  گوشی 
شاکی نبوده است مورد رسیدگی قرار گرفت.

بر اساس پرونده رسیدگی شده، شاکی پرونده 
در یکی از سایت های اینترنتی خودروی مدل 
بالایی را برای خرید انتخاب می کند که در 

بررسی های بیشتر متوجه می شود با واریز مبلغ 10 میلیون ریال وجه نقد می تواند خودرو را در بیرجند رؤیت 
کند و هنگامی که با فرد مورد نظر)متهم پرونده( تماس می گیرد وی به شاکی اطمینان می دهد که با واریز 
وجه نقد در کمتر از 48 ساعت خودرو برای انجام معامله به بیرجند منتقل می شود بنابراین وی مبلغ مورد نظر 

را واریز می کند اما بعد از گذشت یک هفته باز هم از خودرو خبری نمی شود.
بنابراین گزارش، شاکی بار دیگر به سایت مربوط مراجعه می کند اما با حذف آگهی خودروی مورد نظر از سایت 

مواجه می شود و به ناچار با شماره صاحب حساب تماس می گیرد ولی او پاسخگو نبوده است.
به گزارش خبرنگار ما پس از این که شاکی شکایت خود را به پلیس فتای استان اعلام کرد با اقدامات سایبری 

متهم در یکی از استان های شمالی شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما پرونده خرید اینترنتی خودروی مدل بالا در شعبه 101 کیفری 2 استان برگزار شد و با 
توجه به این که متهم در جلسات دادگاه حاضر نبود قاضی به طور غیابی وی را به 2 سال حبس و رد مال محکوم 

کرد و رای صادره به متهم ابلاغ شد.

کشف البسه قاچاق در طبس
ایمان-  فرمانده انتظامی شهرستان طبس از کشف 
محموله البسه قاچاق به ارزش 70 میلیون ریال در 

این شهرستان خبر داد .
به گفته سرهنگ »جلالیان« مأموران ایست و بازرسی 
دیهوک طبس در اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه پراید 

مشکوک شدند و خودرو را متوقف کردند. 
وی افزود: خودروی مورد نظر از قشم به سمت مشهد 
مقدس در حرکت بود که مورد بازرسی قرار گرفت و 
325 ثوب البسه قاچاق به وزن تقریبی 93کیلوگرم 

از آن کشف شد. 

خواب آلودگی در ورودی بیرجند 
حادثه آفرید

با  تریلی حامل کاشی  براثر برخورد یک دستگاه 
گاردریل راننده و سرنشین خودرو زخمی شدند.

جانشین پلیس راه استان گفت: براثر برخورد تریلی 
حامل کاشی با گاردریل در حد فاصل چهکند و میدان 
پمپ بنزین معصومیه بیرجند در ساعت ۳۵ دقیقه 

بامداد یکشنبه دو نفر مجروح شدند. 
از چهکند  این تریلی  افزود:  سرهنگ»نیک مرد« 
به سمت جاده اصلی بیرجند به خوسف در حرکت 
بود که با گاردریل های جاده اصلی برخورد کرد و 
منحرف شد. وی با بیان این که در این حادثه راننده 
و سرنشین تریلی مصدوم شدند ادامه داد: خستگی و 
خواب آلودگی علت این حادثه است.  »میرزایی« مدیر 
عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
بیرجند گفت: آتش نشانان ایستگاه شماره 5 با ایمن 
کردن محل اقدام به خارج کردن دو سرنشین از تریلی 

کردند و آن ها را به عوامل اورژانس تحویل دادند.

طی یک هفته رخ داد 

5 هزار تخلف حادثه ساز رانندگان در جاده های استان 

ناکامی قاچاقچیان در ترانزیت  18 تن مواد مخدر از استان 
رضایی – دستگاه های مقابله ای استان در پنج ماه گذشته 
17 تن و 971 کیلو گرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط کردند. 
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان به خبرنگار 
ما گفت: با هماهنگی و انسجام دستگاه های مقابله ای استان 
در پنج ماه گذشته 17 تن و 971 کیلوگرم انواع مواد مخدر از 
قاچاقچیان کشف شد که این حجم کشفیات نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته 16 درصد افزایش داشته است. 
»زندی« افزود: بیشتر کشفیات مربوط به تریاک و  16 تن و 451 

کیلوگرم است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 28 درصد افزایش نشان می دهد. 
وی قاچاقچیان دستگیر شده طی این مدت را 2 هزارو 402 نفر و تعداد خودروها و موتورسیکلت 

های توقیفی را به ترتیب 415 و 316 دستگاه اعلام کرد.

واژگونی ال 90 پنج نفر را روانه بیمارستان کرد

شنبه شب گذشته بر اثر واژگونی یک دستگاه سواری ال 90 در جاده های فرعی قاین راننده و 
چهار سرنشین این خودرو مصدوم و روانه بیمارستان شدند.

  رئیس پلیس راه استان گفت: شنبه شب گذشته با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر واژگونی جرحی برون شهری در جاده مزار به سمت روستای قومنجان شهرستان قاینات 
نیروهای امدادی و مأموران پلیس به محل حادثه اعزام شدند. سرهنگ»حسین رضایی« 
افزود:مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند یک دستگاه سواری ال90 واژگون شده 
است که راننده و سرنشینان خودرو قبل از رسیدن مأموران به بیمارستان شهرستان قاین اعزام 

شده اند. وی ادامه داد: علت این واژگونی در دست بررسی است.

بهانه ای برای سرقت گوشی
رضایی-سارق حرفه ای که به بهانه تماس با یکی از 
دوستان دست به سرقت گوشی یک شهروند زده بود 

در دام قانون گرفتار شد.
رئیس پلیس آگاهی استان به »خراسان جنوبی« گفت: 
جوانی 25 ساله با مراجعه به این پلیس اظهار داشت 
که از میدان شهدای بیرجند به سمت خیابان مدرس 
با موتورسیکلت در حرکت بودم که در خیابان مدرس 
موتورسیکلتی به من نزدیک شد و راکب موتورسوار 
تقاضا کرد گوشی تلفن همراهم را برای برقراری 
تماس فوری در اختیارش قرار دهم که من هم این کار 
را انجام دادم. سرهنگ» حسینی« افزود: به محض این 
که گوشی شاکی در اختیار راکب موتورسوار قرار می 

گیرد وی به سرعت از محل متواری می شود.
وی ادامه داد: پس از طرح شکایت، با کمک شاکی 
چهره راکب موتورسوار در سیستم پلیس ترسیم شد 
و در اختیار ماموران قرار گرفت که با اقدامات فنی 
و پلیسی سارق 31 ساله در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شد. این مقام انتظامی عنوان کرد: سارق پس 
از دستگیری ابتدا منکر سرقت شد اما پس از این که در 
بازرسی بدنی گوشی مسروقه از جیبش بیرون آمد 
چاره ای جز بیان حقیقت نداشت و به سرقت گوشی 

شاکی اعتراف کرد.
وی ادامه داد: متهم جوان ادعا کردکه برای برقراری 
تماس گوشی شاکی را گرفتم و از محل رفتم که ادعای 
وی با توجه به دلایل و مدارک موجود و همچنین اقرار 
صریح او مغایرت داشت. گفتنی است، متهم 31 ساله 

سابقه 7 فقره سرقت را در پرونده خود دارد.

15 کیلوگرم تریاک به مقصد نرسید

در بازرسی از یک دستگاه سواری سمند در قاین 15 
کیلو و 700 گرم تریاک کشف شد.

فرمانده انتظامی قاینات گفت: ماموران انتظامی 
این شهرستان هنگام كنترل خودروهای عبوری به 
یك دستگاه خودروی سمند مظنون شدند و به راننده 

خودرو دستور ایست دادند . 
سرهنگ »واعظی« افزود: در بازرسی از خودرو 15 
کیلو و 700 گرم تریاک که در قالب 14 بسته که به 
طرز ماهرانه ای در خودرو جاسازی شده بود کشف و 
راننده 25 ساله با تشکیل پرونده به دادسرا اعزام شد.


